
„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech na trati Tábor - Bechyně“
DUSP+ PDPS + AD

DODATEK C. 2
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění

č. smlouvy objednatele: E618-S-4461/2020/FLO 
č. smlouvy zhotovitele: 120 - 138 
ISPROFIN/ISPROFOND: 3273514800

na zpracování Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové 
dokumentace pro provádění stavby a autorského dozoru projektanta při realizaci

stavby

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech 
_____________na trati Tábor - Bechyně"____________

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ..................................... .......................

...................................................(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: ................................... ....................... 
...............................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ............................. .......................
..............................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa pro zasílání daňových dokladů/faktur:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 

zastoupená Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem 

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ......................... ........................ . . ........................................

b) ve věcech technických: .......................... ........................ . . .........................................

Strana 1 (celkem 4)

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ....................................................... . . ....... 
..................................

Bankovní spojení: č. účtu: .................................... . ...................................................

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech na trati Tábor - Bechyně“
DUSP + PDPS + AD

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SAGASTA s.r.o.,
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

(dále jen „zhotovitel")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě je úprava 
termínu plnění 4. dílčí etapy díla.

K úpravě termínu plnění 4. dílčí etapy díla dochází z důvodu, že do doby uzavření tohoto dodatku č. 2 
nevydal Drážní úřad rozhodnutí ve společném řízení, přičemž dokumentaci k podání žádosti o společné 
povolení zhotovitel odevzdal ve stanovené lhůtě. Z důvodu, nečinnosti Drážního úřadu ve věci vydání 
rozhodnutí ve společném řízení, nelze při dodržení zákonných lhůt splnit původně sjednaný termín 4. 
dílčí etapy.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 7.8 Smlouvy dohodly na 
následujících nových termínech odevzdání 4. dílčí etapy.
Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 4.2 a článku 6., odst.
6.2. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou 
zakázku analogicky s ustanovením §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(Dále jen jako „ZZVZ“).

Jedná se o dodatek termínový, kdy se termín plnění 4. Dílčí etapy posouvá na 15. 3. 2022.

I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 7, 
odst. 7.8 a čl. 11, odst. 11.2 smlouvy na její úpravě takto:

1) Článek 4 -  Lhůty provedení díla
- ruší se stávající text odstavce 4.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto novým textem tohoto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění platí pro všechny dílčí stavby uvedené v čl. 2.2, odst. 1, 2 a 3

Etapa Termín plnění

(nejzazší termín 
pro předání 

příslušné části díla)

Popis činností 
prováděných v dílčí etapě

Podmínky 
dokončení 
dílčí etapy

Zahájení prací
Ihned po nabytí účinnosti 

SOD - -

1. dílčí etapa
do 5 měsíců 

od nabytí 
účinnosti SOD

Návrh technického řešení 
DUSP + PDPS 

k připomínkovému řízení vč. 
EH a SR k připomínkám

Předávací
protokol

podepsaný
zadavatelem

2. dílčí etapa
do 6 měsíců 

od nabytí 
účinnosti SOD

Podání žádosti o společné 
povolení stavby

Kopie žádosti o 
společné povolení 

stavby

Strana 2 (celkem 4)



„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech na trati Tábor - Bechyně“
DUSP + PDPS + AD

3. dílčí etapa
do 8 měsíců 

od nabytí 
účinnosti SOD

Čistopis DUSP k podání 
žádosti o společné povolení, 

vč. EH a SR, PDPS 
s kompletní dokladovou částí, 

specifikací pro výběr 
zhotovitele stavby, oceněného 

a neoceněného 

soupisu prací s výkazem 
výměr, včetně všeobecného 

objektu.

Předávací 
protokol podepsaný 

zadavatelem

4. dílčí etapa do 15. 3. 2022
Kompletní majetkové 

vypořádání; Společné povolení 

v právní moci

Předávací protokol 
podepsaný 

zadavatelem 
Předání 

společného 
povolení, vč. nabytí 

právní moci

5. dílčí etapa -  
ukončení díla

ukončením SOD na 
realizaci

(předpoklad 09/2022 - 
09/2023)

Autorský dozor projektanta při 

realizaci stavby; zhotovitel se 

zavazuje provádět AD ode dne 

zahájení realizace stavby do 

ukončení realizace stavby 

v předpokládané délce 12 

měsíců

Výkaz poskytnutých 
služeb -  stručný 
popis výkonů a 

specifikace výkonu 
autorského dozoru 

projektanta

2) Článek 6 -  Platební podmínky

- ruší se stávající text odstavce 6.2 1), 6.2 2), 6.2 3) Smlouvy a nahrazuje se tímto novým textem 
tohoto znění:

Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P6303 v km 5,854 na trati Tábor - Bechyně

6.2 1) d) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  4. dílčí etapa plnění - do 15. 3. 2022. Konečný 
daňový doklad v celkové výši ............- Kč (bez DPH) bude vystaven do 15 dnů od nabytí 
právní moci společného povolení.

6.2 1) e) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy -  5. dílčí etapa plnění - ukončení díla - do 
12/2023, fakturace ceny za Autorský dozor dle odst. 5.2. smlouvy. Daňový doklad - fakturu 
v celkové výši ..........- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí 
této části díla.

Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P6311 v km 12,993 na trati Tábor - Bechyně

6.2 2) d) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  4. dílčí etapa plnění - do 15. 3. 2022. Konečný 
daňový doklad v celkové výši .............. Kč (bez DPH) bude vystaven do 15 dnů od nabytí 
právní moci společného povolení.

6.2 2) e) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy -  5. dílčí etapa plnění - ukončení díla - do 
12/2023, fakturace ceny za Autorský dozor dle odst. 5.2. smlouvy. Daňový doklad - fakturu 
v celkové výši ..........- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí 
této části díla.

Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P6322 v km 20,180 na trati Tábor - Bechyně

6.2 3) d) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  4. dílčí etapa plnění - do 15. 3. 2022. Konečný 
daňový doklad v celkové výši .............. Kč (bez DPH) bude vystaven do 15 dnů od nabytí 
právní moci společného povolení.

6.2 3) e) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy -  5. dílčí etapa plnění - ukončení díla - do
12/2023, fakturace ceny za Autorský dozor dle odst. 5.2. smlouvy. Daňový doklad - fakturu

Strana 3 (celkem 4)



„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech na trati Tábor - Bechyně“
DUSP + PDPS + AD

v celkové výši 42 500,- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí 
této části díla.

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost 
originálu.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují své podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

17.12.2021 14:59 
Po dep sán o elektronicky

Datum: 2021.12.15 
21:17:08 +01'00

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel
Stavební správa západ

Ing. Jiří Čurda
jednatel 
SAGASTA s.r.o.

Datum:2021.12.16 
10:00:54 +01'00'

Ladislav Beran
jednatel 
SAGASTA s.r.o.

Strana 4 (celkem 4)


		2021-12-20T10:14:21+0000




